
２０１２年９月 27 日 

在京ワイズメンズクラブ 

会  長  各 位 

               

                           京 都 Ｙ Ｍ Ｃ Ａ 

      総主事 神﨑 清一 

 

 

国際協力街頭募金ご協力のお願い 
 

拝啓 平素は京都ＹＭＣＡ諸事業をご支援賜り感謝申し上げます。 

さて、今年も国際協力キャンペーンの一貫として下記のとおり「国際協力街頭募金」を実

施いたします。「世界中の紛争や災害・飢餓で苦しむ子どもたちを救おう」をテーマに、紛争

で苦しむパレスチナ難民の子どもたちの教育支援や貧困で苦しむインドの子どもたちへの教

育支援活動などを中心に募金活動を行います。 

つきましては貴クラブにおかれましても、メンバーの方々への呼びかけ等積極的にご協力

をいただければ幸いです。 

 なお、各クラブで当日ご協力いただけるメンバーを１０月２４日（水）までに下記用紙ま

たは E-mail にて京都ＹＭＣＡ街頭募金事務局にご連絡くださいますようお願い申しあげま

す。                                     敬具 

 

記 

日 時  ２０１２年１１月４日（日）１２：３０～１５：３０ 

     １２：３０  京都ＹＭＣＡ三条本館に集合 

     １２：４５  各地点へ移動開始 

１３：００～１４：４５  街頭募金 

募金場所：三条河原町、三条大橋、四条河原町、

四条烏丸、京都駅等  

１５：３０  募金集計終了後、解散（京都ＹＭＣＡ三条本館） 

 

☆雨天決行 警報の出る可能性のある場合の実施については当日午前 10 時に判断します。 

      天候不順の場合は事務局にお問い合わせください。 

☆当日昼食を済ませてご参加ください。 

   

主   催：京都ＹＭＣＡ 

 〒604-8083 京都市中京区三条通柳馬場中之町２ 

                         ＴＥＬ ０７５－２３１－４３８８ 

                         ＦＡＸ ０７５－２５１－０９７０ 

                         Ｅ-mail:kyoto@ymcajapan.org 

 

１１月４日（日） 国際協力街頭募金（締切 10 月 24 日） 

 

クラブ名              ワイズメンズクラブ 

 

 

メン（       ）名、メネット（      ）名、コメット（     ）名 

 

  

ご担当者氏名（           ） 

   連絡先℡ （           ） 


